
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W  GDAŃSKU
G dańsk, dnia 28 m arca 1984 r. Nr 5 Poz. 40—44

T R E S C :

Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku:
Poz.:

40 Nr XXIII/90/84 z dnia 9 lutego 1984 r. w  spraw ie Wo­
jewódzkiego P lanu  Rocznego i  Budżetu na 1984 r.

41 — Nr XXIII/91/84 z dnia 9 lutego 1984 r. w  spraw ie po­
w ołania W ojewódzkiej K om isji Czynów Społecznych.

42 — Nr XXIII/92/84 z dnia 9 lutego 1984 r. w  spraw ie po­
w ołania W ojewódzkiego Zespołu do S praw  K onkursu  
„M istrz G ospodarności”.

43 — Nr XX1II/93/84 z dnia 9 lutego 1984 r. w  spraw ie p la­
nu p racy  W ojewódzkiej R ady N arodow ej w  G dańsku 
na rok  1984.

44 — Nr XXIII/94/84 z dnia 9 lutego 1984 r. w  spraw ie ob­
n iżenia staw ek podatku od nieruchom ości od budyn­
ków  i budowli, w  których  są w ykonyw ane usługi by­
tow e dla ludności.

40

UCHWAŁA Nr XXIII/90/84 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku

z dnia 9 lutego 1984 r.

w  sprawie Wojewódzkiego Planu Rocznego i Budżetu na 
1984 r.

Na podstaw ie art. 9 ust. 1, a rt. 10 ust. 1 i  a rt. 20 ust. 1 
ustaw y z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach  narodow ych (Dz. 
U. z 1975 r. N r 26, poz. 139, z 1977 r. N r 11, poz. 44, z 
z 1978 r. Nr 14, poz. 61 i Nr 31, poz. 130, z 1980 r. N r 4, poz.
8 oraz z 1982 r. N r 45, poz. 289), a r t.  14 ustaw y z dnia 26 lu te ­
go 1982 r. o p lanow aniu  społeczno-gospodarczym  (Dz. U. Nr 
7, poz. 51), a r t .  3 ust. 2, a r t. 39 ust. 4, a r t. 43 ust. 1 i 2 i a rt. 67 
ust. 2 ustaw y z dnia 25 lis topada 1970 r. — P raw o Budżetowe 
D z.U . z >1970 r . N r 29, poz. 244), uchw ały Nr 169/83 Rady M ini- 
stów z dnia 2 grudn ia 1983 r. w  spraw ie C entralnego P lanu 
Rocznego n a  1984 rok, o raz m ając na celu zapew nienie rea li­
zacji W ojewódzkiego P lanu  Społeczno-Gospodarczego na la ta  
1983—1985, W ojewódzka R ada N arodow a po zasięgnięciu opi­
nii Kom isji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania 
Przestrzennego uchw ala, co następuje:

§ 1

U chw ala się W ojewódzki P lan  i Budżet na 1984 rok, s ta ­
now iący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

W ojewódzki P lan  Roczny zw any dalej „planem  rocznym ” 
oraz załączniki do planu:
n r  1 Tablice do W ojewódzkiego P lanu  Rocznego na 1984 r. 
n r  2 Zasady P olityki i in strum enty  realizacji planu, 
n r  3 Tablice do Budżetu W ojewódzkiego na rok 1984 — 
określa ją  cele i zadania społeczno-gospodarcze województwa, 
w arunk i oraz środki ich realizacji.

§ 3 '

Podstawo.wym celem  p lanu  rocznego je st udział w ojew ódz­
tw a w  działaniach ogólnokrajowych n a  rzecz stopniowego 
osiągania rów now agi ekonom icznej w  gospodarce k ra ju  i za­
pew nienie jej w arunków  rozwoju, ochrony środow iska n a tu ­
ralnego oraz popraw y efektyw ności gospodarow ania.

§ 4
Przyjm uje się udział w ojew ództw a w  realizacji podstaw o­

wych celów społeczno-gospodarczych C entralnego P lanu  Ro­
cznego na 1984 r., szczególnie w  zakresie:
1) w yżyw ienia społeczeństw a oraz tw orzenia w arunków  do 

trw ałego rozw iązyw ania problem u żywnościowego,

2) zaopatrzenia ludności w  niezbędne do codziennego życia 
artyku ły  przem ysłow e i usługi bytowe,

3) budow nictw a m ieszkaniowego,
4) opieki zdrow otnej,
5) ochrony socjalnej ludności znajdu jącej się w  n a jtru d n ie j­

szych w arunkach  m ateria lnych .

§ 5
Głównymi zadaniam i dla przedsiębiorstw  i jednostek  go­

spodarczych są:
1) ak tyw izacja produkcji rynkow ej i na eksport w  p rzed­

siębiorstw ach przem ysłowych poprzez w ykorzystanie środ­
ków  i czynników produkcji,

2) obniżenie m ateriałochłonności i energochłonności poprzez 
realizację program ów  oszczędnościowych,

3) popraw a jakości produkcji,
4) w ykorzystanie m iejscowych zasobów surow cow ych dla po­

trzeb  budow nictw a m ieszkaniowego,
5) k ierow anie po tencja łu  wykonawczego budow nictw a n a  

zabezpieczenie potrzeb budow nictw a mieszkaniowego,
6) rozwój drobnej w ytw órczości w  k ie runku  zwiększenia 

produkcji rynkow ej i usług,
7) działania na rzecz ograniczenia procesu degradacji śro­

dow iska naturalnego.
§ 6

Dla W ojewódzkiego P lan u  Rocznego m ają  charak te r w ią­
żący usta len ia C entralnego P lan u  Rocznego i odpow iednich
ustaw  w  zakresie:
1) nakładów  inw estycyjnych U rzędu W ojewódzkiego,
2) nakładów  na inw estycje centralne,
3) im iennych kontynuow anych i now orozpoczynających za­

dań inw estycyjnych przedsiębiorstw  użyteczności pub ­
licznej realizow anych w  ram ach planu  inw estycyjnego UW 
finansow anych w  części lub  w  całości ze środków  bud ­
żetowych lub poza- budżetow ych, będących w  dyspozycji 
U rzędu W ojewódzkiego, ,

4) w ielkości za trudnien ia i funduszu płac dla sfery budżeto­
wej,

5) uczestnictw a w ojew ództw a w  realizacji czterech p rogra­
m ów operacyjnych oraz zadań w ynikających z zam ówień 
i um ów rządowych,

6) instrum entów  realizacji p lanu  określonych w  C entralnym  
P lanie Rocznym.

§ 7

1. U chw ala się dochody budżetu  w ojew ództw a w  wysokości: 
32 849 412 tys. zł, o raz w ydatk i tego budżetu w  wyso­
kości: 32 849 412 tys. zł, zgodnie z załącznikiem  N r 3 ta b ­
lica 1 do p lanu  rocznego.

2. U chw ala się w  zakresie budżetu  stopnia podstawowego 
n a  1984 r. dotacje ogólne oraz udziały w  dochodach b u ­
dżetu centralnego ustalone w  stosunku procentow ym  do 
sprzedaży detalicznej i  usług przez jednostk i gospodarki 
uspołecznionej objęte planem  centralnym  i terenow ym , 
zgodnie z załącznikiem  N r 3 tab lica 2 do p lanu  rocznego.
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§ 8

1. U chw ala się dochody budżetu wojewódzkiego w  w ysokoś­
ci: 20 731 9412 tys. zł o raz w ydatk i tego budżetu  w  wyso­
kości 20.731.942 tys. zł, zgodnie z załącznikiem  N r 3 T abli­
ca 3 do planu rocznego.

2. U chw ala się rezerw ę budżetow ą na n ieprzew idziane w y­
datk i budżetu w ojew ództw a w wysokości 101 286 tys. zł.

3 Przychody zakładów  budżetowych, środków  specjalnych, 
funduszów  celowych oraz gospodarstw  pomocniczych 
budżetu wojewódzkiego w yniosą 3 551 995 tys. zł, w  tym  
dotacja z budżetu 668 726 tys. zł oraz rozchody 3 657 529 
tys. zł, w tym  nadw yżki do przekazania na rzecz budżetu 
w yniosą 3 458 tys. zł, zgodnie z załącznikiem  N r 3 Tablica 
4 do p lanu  rocznego.

§ 9

1. U stala się odpisy na fundusz zasobowy co najw yżej do 
wysokości 2 proc. w ydatków  bieżących.

2. U stala się dolną granicę funduszu zasobowego w  wyso­
kości 1 proc. w ydatków  bieżących, poniżej k tórej poziom 
funduszu nie może być zm niejszony.

§ 10

Upoważnia się W ojewodę G dańskiego w  pierw szym  półro­
czu 1984 r. do dokonyw ania zm ian w  budżecie między działa­
m i w  uzgodnieniu z K om isją Rozwoju Gospodarczego i Za­
gospodarow ania P rzestrzennego WRN.

§ U

Upoważnia się Przewodniczącego W ojewódzkiej K om isji 
P lanow ania U rzędu W ojewódzkiego do dokonyw ania zm ian 
w  planie rocznym po uzgodnieniu z K om isją Rozwoju Gos­
podarczego i Zagospodarow ania Przestrzennego W ojewódz­
k ie j Rady N arodow ej, w przypadku:

1) usta len ia ostatecznej w ielkości p lanu  produkcji w prze­
myśle, budow nictw ie i  transporcie  po uchw aleniu przez 
rad y  pracownicze przedsiębiorstw  planów  rocznych,

2) potrzeby przesunięcia nakładów  inw estycyjnych między 
zadaniam i w  celu m aksym alnego i praw idłow ego w yko­
rzystan ia nakładów .

§ 12

U chw ala się wysokość dochodów jak  i w ydatków  F u n d u ­
szu Rozwoju K u ltu ry  w  wysokości 1 118 212 tys. zł.

§ 13

Zobowiązuje się W ojewodę G dańskiego do przedkładania 
W ojewódzkiej Radzie N arodow ej inform acji o zm ianach w  
budżecie wojewódzkim , w prow adzonych qa podstaw ie decyzji 
centralnych za okres I półrocza na najbliższej sesji, n ato ­
m iast za II półrocze łącznie ze spraw ozdaniem  z w ykonania 
budżetu za rok  1984.

§ 14

1. Rada przyjm uje w ystąpienie W ojewody Gdańskiego na 
sesji jako w iążące jednostk i w  rea lizacji p lanu  i budżetu  w 
roku 1984.
2. Zobowiązuje się W ojewodę Gdańskiego do przeanalizow a­
n ia wniosków i postulatów  zgłoszonych przez K om isję oraz 
radnych  na sesji W ojewódzkiej Rady N arodow ej i udzielenia 
inform acji o sposobie ich załatw ienia.

§ 15

U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

Przew odniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

L. B ednarski

Załącznik Nr 3 do uchw ały N r 
XXIII/90/84 W ojewódzkiej Rady 
N arodow ej w  G dańsku z dnia 
9 lutego 1984 r.

Dochody i wydatki budżetu województwa według działów na 1984 rok Tablica nr

w  tys. zł

D
ział

N a z w a Dochody
1 2 3 4

W ydatki -------
Razem urządzenia socjalne i 
ku ltu ra lne

102.630 15.402.168

1

01
31
40
45
50
61
66
70
74

2

Przem ysł
Budow nictw o
Rolnictwo
Leśnictwo
T ransport i łączńość 
H andel w ew nętrzny 
Różne usługi m ateria lne 
G ospodarka kom unalna 
G ospodarka m ieszkaniow a 
oraz n iem aterialne usługi 
kom unalne

3

930.600
1.084.911

566.892
300

3.000
2.616.800

69.000

89
i.200 

1.4-13.81'5 f3 
51.955

543.905 a 
565 

12.500 
6.139.335

99
641.791 97

Różna działalność 
A dm inistracja  państw ow a 
F inanse i ubezpieczenia 
Podatek  od funduszu plac 
W pływy ustal, w  stos. p ro­
centowym  do w artości sprze­
daży detal, i usług 
Dochody z gospod. nieuspo­
łecznionej i od ludności 
O dprow adzenia n a  fundusze 
Rezerwy

73.913
292.000
297.330

12.009.000

10.532.424

2.316.700

72.827
901.404

5.265
150.682

Razem przedsiębiorstw a i 
jednostk i gospodarcze 4.67-0.903 8.805.066

Razem: dochody w łasne 
w ydatk i bieżące

30.294.800
25.337.412

77
79

80 
81 
83 
8-5 
86
87
88

N auka
Szkolnictwo ogólnokształcące 
i wychowanie 
Szkolnictwo zawodowe 
Szkolnictwo wyższe 
K u ltu ra  i sztuka 
O chrona zdrow ia 
O pieka społeczna 
K u ltu ra  f izyczna i spo rt 
T urystyka i wypoczynek

17.532
3.389
2.000
1.010

40.940
19.109

650
18.000

5.992 II D otacja ogólna 2.554.612 —

6.204.080 
1.817.883 111 Rem onty kap italne — 2.034.000

200 ------
~  IV 6.105.135

W ydatki inw estycyjne — 5.478.000

990.295
269.898

8.685
Razem dochody i w ydatk i 32.849.412 32.849.412
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Dochody i wydatki zbiorczego budżetu województwa 
wg podziału terytorialnego na 1984 r.

T ab lica  n r  2

w  tys. zł

Lp. W yszczególn ien ie D ochody
ogółem

w  tym :

dochody
w łasn e

u d z ia ły  w  
dochodach  

bu d że tu  
cen tra ln eg o

d o tac ja
ogólna

C edry  W ielkie 39.145 13.472 25.673
C hoczew o 38.737 12.628 26.109
C hm ielno 52.749 10.341 42.408
D ziem iany 30.053 6.561 23.492
L ipusz 20.646 1.936 18.710
G niew ino 61.255 10.922 50.333
K a lisk a 82.044 24.007 58.037
K ars in 48.239 9.636 38.603
K o lb u d y  G órne 84.023 35.298 48.725
K osakow o 30.464 14.898 15.566
K ro k o w a 60.909 16.426 44.483
L in ia 53.713 5.618 48.095
L ub ichow o 47.414 11.680 35.734
L uzino 61.921 11.510 50.411
Ł ęczyce 72.927 21.008 51.919
M orzeszczyn 34.215 7.873 26.342
N ow a K arczm a 45.908 12.977 32.931
O sieczna 29.327 4.283 25.044
O siek 28.557 3.218 25.339
P ru szcz  G d ań sk i 58.825 47.426 11.399
P rzodkow o 58.461 8.449 50.012
P rzy w id z * 41.098 8.166 32.932
Pszczółki 56.854 23.619 33.235
S ierak o w ice 108.372 27.702 80.670
S m ętow o  G ran iczne 41.740 8.024 33.716
Som onino 46.302 13.167 33.135
S ta ra  K iszew a 64.002 9.017 54.985
S ta ro g a rd  G d ań sk i 80.334 30.215 50.119
S tężyca 53.130 21.261 31.869
S ubkow y 36.475 12.623 23.852
Sulęczyno 37.100 7.651 29.449
S zem ud 61.250 21.626 39.624
Tczew 72.955 22.079 50.876
T rą b k i W ielkie 62.481 17.373 45.108
W ejherow o 78.008 31.664 46.344
Z blew o 59.483 14.715 44.768
2 u kow o 125.353 53.491 71.862
L in iew o 40.780 5.273 35.507

W y d a tk i
ogółem

w  ty m :

w y d a tk i
b ieżące

w y d a tk i 
n a  k a p i­

ta ln e  
rem o n ty

w y d a tk i
in w esty ­

cy jne

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39.145
38.737
52.749
30.053
30.646
61.255
82.044
48.239
84.023
30.464
60.909
53.713
47.414
61.921
72.927
34.215
45.908
29.327
28.557
58.825
58.461
41.098
56.854

108.372
41.740
46.302
64.002
80.334
53.130
36.475
37.100
61.250
72.955
62.481
78.008
59.483

li25.353
40.780

36.145
36.037
42.249
27.253
17.646
40.955
58.044
39.139
63.023
26.464
54.909
45.013
45.614
57.021
63.827
31.215
37.408
26.327
23.257
54.725
44.961
37.098
50.154
76.372
37.740
42.802
57.002
71.634
50.630
35.975
31.100
57.150
69.455
54.681
59.508
53.983

108.153
35.380

3.000
2.700

10.500 
2.800
3.000
2.300
5.000
4.100
3.000
4.000
6.000
8.700 
1.800 
4.900
9.100
3.000
8.500
3.000
5.300
4.100

13.500
4.000
6.700
2.000
4.000
3.500
7.000
8.700
2.500 

500
6.000
4.100
3.500 
7.800
3.500
5.500 

17.200
5.400

R azem  gmiiny 2.105.249 617.833 1.487.416 2.105.249 1.800.049 200.200

18.000
19.000 

5.000
18.000

30.000

15.000

105.000

39 G n iew
40 K a rtu z y
41 K ościerzyna
42 P e lp lin
43 P u ck
44 S karszew y
45 Skórcz

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

117.561
246.517
283.194
111.374
221.348
120.542

58.455

45.663
74.581

110.144
37.715
85.915
28.707
19.013

60.000
150.000
150.000 

60.000
120.000
70.000
30.000

R azem  m ias ta  - gm iny 1.158.991 401.738 640.000

G d ań sk
G dyn ia
H el
Ja s ta rn ia
P ruszcz  G d ań sk i
R eda
R um ia
Sopot
S ta ro g a rd  G d ań sk i 
T czew  
W ejherow o  
W ładysław ow o

4.282.323
1.989.468

46.304
45.47:2

207.233
54.733

240.184
596.778
395.718
550.320
324.560
120.137

1.882.695
1.106.482

10.200
16.530
95.695
22.247
72.160

206.820
133.048
111.340
105.911
89.609

2 .000.000
800.000

20.000
20.000
80:000
20.000

130.000
300.000
180.000
335.000
150.000 
20.000

11.898
21.936
23.050
13.659
15.433
21.835

9.442

117.561
246.517
283.194
111.374
221.348
120.542

58.455

117.253 1.158.991

399.628
82.986
16.104

8.942
31.538
12.486
38.024
89.958
82.670

103.980
68.649
10.528

4.282.323
1.989.468

46.304
45.472

207.233
54.733

240.184
596.773
395.718
550.320
324.560
120.137

101.561
218.117
233.494

99.074
210.848

83.542
48.855

995.491

3.584.523
1.379.468

37.204
34.872

187.733
41.733

176.184
518.478
328.718
455.320
292.560

95.737

16.000
28.400
29.700
12.300
10.500
23.000

9.600

129.500

361.800
500.000

9.100
6.100 

19.500
13.000
24.000 
78.300
32.000
58.000
32.000 
18.400

20.000

14.000

34.000

336.000
110.000

4.500

40.000

35.000
37.000

6.000

R azem  m ia s ta 8.853.230 3.852.737 4.055.000 945.493 8.853.230 7.132.530 1.152.200 568.500

B u d że t w o jew ódzk i 20.731.942 14.890.068 5.837.424 4.450 20.731.942 15.409.342 552.100 4.770.500

O g ó ł e m 32.849.412 19.762.376 10.532.424 2.554.612 32.849.412 25.337.412- 2.034.000 5.478.000
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Tablica nr 3

Budżet wojewódzki na 1984 rok w tys. zł

Dział Nazwa Dochody Wydatki 1 2 3 4 5
1 2 3 4 3451 Przedsiębiorstwa budow­

nictwa wodnego i melio­
racji
Przedsiębiorstwa projek­
towe budownictwa i biu­
ra projektów 
Roboty geologiczne

18.490
01
31
40
45
50
66
70
74

Przemysł
Budownictwo
Rolnictwo
Leśnictwo
Transport i łączność 
Różne' usługi materialne 
Gospodarka komunalna 
Gospodarka mieszkaniowa oraz 
niematerialne usłuei komunalne

922.290
1.084.651

360.106
203

3.000

1.200
1.269.352

28.490
540.400
12.500

3711

3991

18.250

1.200

19.260 474.581
40 Rolnictwo 360.106 1.269.352

Państwowe gospodarstwa 
rolne
Gospodarstwa szkolne

3.081 780.359

16.322
Razem przedsiębiorstwa 
i jednostki gospodarcze 2.397.910 5.531.573

4015

77
79

80 
81 
83
85
86
87
88

Nauka
Szkolnictwo ogólnokształcące 
i wychowanie 
Szkolnictwo zawodowe 
Szkolnictwo wyższe 
K ultura i sztuka C 
Ochrona zdrowia 
Opieka społeczna 
K ultura fizyczna i sport 
Turystyka i wypoczynek

350

3.239
•2.000

1.010
40.940
19.109

10

5.092
535.262

1.768.227
200

6.105.135
764.295
231.463

3.905

4016

4321

4322:

4323

4332

Wojewódzki Ośrodek Po­
stępu Rolniczego 
Wojewódzki Zarząd In­
westycji Rolniczych 
Przedsiębiorstwa techni­
cznej obsługi rolnictwa 
Przedsiębiorstwa usług 
technicznych PGR 
Wojewódzki Zakład Usług 
Wodnych

8.000

256.000

2.300

80.000

115.560

241.790

16.000

Razem urządzenia socjalno- 
-kulturalne 66.658 9.414.479

4334 Przedsiębiorstwo Konser­
wacji Urządzę* Wodnych 
i Melioracyjnych

89
91
94
97
97

97

Różna działalność 
Administracja państwowa 
Finanse i ubezpieczenie 
Podatek od funduszu płac 
Wpływy ustal, w stosunku pro­
centowym do wartości sprze­
daży detalicznej i usług 
Rezerwy

180.000
236.500

12.009.000
5.837.425

66.828
295.176

101.286

4382

4383

4389

4493
4495

Popieranie Produkcji 
Zwierzęcej
Popieranie Produkcji 
Roślinnej
Wojewódzkie Biuro Geo­
dezji i Terenów Rolnych 
Gminna Służba Rolna 
Różna działalność

45

680

10.000

19.950

20-.657

42.800

7.000
8.414

I. Razem: dochody własne 
wydatki bieżące

20.727.492 15.409.342
4498 Państwowy Fundusz Zie­

mi
500

45
II.

Leśnictwo 203 28.490
4512 Gospodarka leśna i ło­

wiecka
Parki Narodowe

203 23.351

III. Remonty kapitalne ------ 552.100 4711 — 5.139

IV. 4.770.500
50 Transport i łączność — 540.400

5612 Utrzymanie dróg lokal­ _ 540.400

20.731.942 20.731.942
i nych

66 Różne usługi materialne 3.000 12.500

6711 Zakłady techniki oblicze­
niowejDział Rozdz Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6811 Ośrodki badań i samo­
dzielne pracownie kon­
troli środowiska

— V12.500

Przemysł 922.290 —

01 2994 Jednostki przemysłu dro­
bnego spółdzielczości pra­ 922.290

70 Gospodarka komunalna 8.400 3.205.050
cy 7011 Przedsiębiorstwa gospo­ 8.400 3.189.050

31 Budownictwo 1.084.651 1.200 7221
darki komunalnej 
Oczyszczanie miast — 7.000

3111

3221

3224

Przedsiębiorstwa budow­
nictwa terenowego 
Przedsiębiorstwa budow­
lano-montażowe 
Przedsiębiorstwa budow­
nictwa rolniczego

430.501 ■ 7393 Pracownicze ogródki 
działkowe

--- 9.000

355.000

262.500
74 Gospodarka mieszkanio­

wa oraz niemater. usługi 
komunalne

19.260 474.581
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1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

7411

7415

7416 

7421

Przedsiębiorstwa gospo­
darki mieszkaniowej 
Naprawy prywatnych do­
mów wielomieszkanio- 
wych
Dopłaty do energii ciepl­
nej prywatnych domów 
wielomieszkaniowych 
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 
i komunalnej

8.000

840

17.000

7.500

8519
8521
8522 
8531

8551

8552 

8595

Stacje krwiodawstwa 
Żłobki
Domy małego dziecka 
Stacje sanitarno-epide­
miologiczne
Kolumna transportu sani­
tarnego
Zakłady dezynfekcji, de­
zynsekcji i deratyzacji 
Różna działalność

250

180
6.000

7.500

3.740

30.099
263.280
35.700

164.410

285.359

y

33.000
7521 Jednostki ochrony prze­

ciwpożarowej
1.100 293.290 86 Opieka społeczna 19.109 764.295

75123
7541

Ochotnicze straże pożarne 
Wojewódzkie zarządy roz­
budowy miast i osiedli 
wiejskich

10.110
6.726

71.905
8611
8013
8695

Domy pomocy społecznej 
Zasiłki i pomoc w naturze 
Różna działalność

19.109 430.791
292.509
40.995

7542 Biura planowania prze­
strzennego

50 72.330 87 K ultura fizyczna,i sport 10 2311.463

7551 Zarządy gospodarki tere­
nami

-- 4.990 8712

8713

Imprezy sportowe i sport 
w szkole
Zadania w zakresie upow- 
szechn. kultury fizycznej

— 400

77 Nauka — 5.992
10 2.000

7811 Jednostki informacji na­
ukowej, technicznej i e- 
konomicznej

— 5.992 8722 Fundusze rozwoju kultu­
ry fizycznej i sportu “

229.063

88 Turystyka i wypoczynek 3.905
79 Szkolnictwo ogólne i wy­

chowanie
350 535.262 8825 Zadania w zakresie upo­

wszechniania turystyki — 3.905

7913
7931
8221

Dowozy dzieci do szkół 
Szkoły ogóln. specjalne 
Zakłady opiekuńczo-wy­
chowawcze

— 500
25.000
84.000

89 Różna działalnośćs — 66.828

350 8983
8992

Zadania wyodrębnione 
Punkty orientacji i porad­
nictwa zawodowego

— 65.050
1.778

79 8222 Pomoc dzieciom w rodzi­
nach własnych i zastęp­
czych
Świetlice dziecięce 
Przedszkola miejskie 
Kolonie i obozy 
Różna działalność

91 Administracja państwowa 180.000 295.176

8232
8211
8241
8295

—

4.600
49.669
34.604

335.589

9141

9142 

9191

Utrzymanie rad narodo­
wych i komisji 
Utrzymanie Urzędu Wo­
jewódzkiego 
Kolegia d/s wykroczeń

145.000

2.900

289.016

730
80 Szkolnictwo zawodowe 3.239 1.768.227 9192

9193 
9195

Komisje poborowe 
Komisje egzaminacyjne 
Różna działalność

25.000
50

1.300
8011 Szkoły zasadnicze i rów­

norzędne
Szkoły przyzakładowe 
Technika i licea zawodo­
we
Szkoły artystyczne 
Policealne szkoły zawo- 
dowe

1.000 426.794 10.000 1.180

8012
1.720

80

80.500
517.333

115.630

94 Finanse i ubezpieczenia 236.500 —
8021

8022
9411 Banki i inne instytucje 

finansowe i kredytowe 236.500 —

8031 80 72.315 97 Różne rozliczenia L7.850.8f74 101.286

8041

8051
8001

Szkoły zawodowe specjal­
ne
Internaty i stypendia 
Ośrodki szkolenia kurso­
wego

359

49.533

281.514
10.400

97ill
9713

9721
9781

Wpływy podatku od płac 
Wartości sprzedaży deta­
licznej i usług 
Dotacja ogólna 
Rezerwy

12.009.000
5.837.424

4.450
101.286

8095 Różna działalność
00 Inwestycje i remonty ka­

pitalne81 Szkolnictwo wyższe 2.000 200 — 5.322.600

- 8121 Pomoc stypendialna 2.000 200 0091 Inwest. przeds. państwo­ _ 1.666.000

83 K ultura i sztuka 1.010 —
0093

wych
Inwestycje i remonty ka­
pitalne jednostek i zakła­

1.254.600
8412 Estrada 1.010 —

85 Ochrona zdrowia 40.940 0.105.135 0095
dów budżetowych 
Terenowy fundusz miesz­ — 380.000

8511
8514
8516
8518

Lecznictwo ogólne 
Zakłady psychiatryczne 
Prewentoria
Sanatoria rehabilitacyjne

18.070
5.200

4.689.164
485:694
104.299
14.064

0097

0099

kaniowy
Czyny społeczne inwesty­
cyjne
Rezerwy na inwestycje i 
remonty kapitalne

—

29.000

1.993.000
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Zbiorcze zestawienie Tablica n r 4
przychodów i rozchodów zakładów budżetowych, 
środków specjalnych gospodarstw pomocniczych 

oraz funduszów celowych — plan na 1984 rok
w  tys. zl __

Wyszczególnienie

S tan  fun ­
duszu ob ­
rotowego 
na począ­
tek roku

P rzy ­
chody
ogółem

w tym: 
dotacja z 
budżetu

Sum a bi­
la n su ją ­
ca (3+4)

Rozcho­
dy ogó­

łem

w tym:

Koszty
bieżące

W pła­
ta  do 
bu ­
dżetu

F in a n ­
so w a­

n ie  in ­
w e s ty ­

c ji  i 
rem o n  

tów  
k a p it.

10

Stan  
funduszu 

obroto­
wego 

na koniec 
roku

Sum a b i­
lan su ją­

ca (7+11)

11 12

Dział 40 — Rolnictwo 
Dział 66— Różne usługi 

m ateria lne 
Dział 74 — Gospodarka

m ieszkaniow a 
oraz n iem ate­
ria lne  usługi 
kom unalne 

Dział 79 — Szkolnictwo o- 
gólnOkształcą- 
ce i w ychow a­
nie
Szkolnictwo 
zawodowe

Dział 80 

Dział 85 

Dział 88

Ochrona
zdrow ia
Opieka spo­
łeczna

142.737
2.346

480

8.700

150

34.650

940

526.286
21.500

1.265

152.100

_  4.200 

359:550 

11.980

14.085
12.500

85.573

263.280

9.990

669.023
23.846

1.745

160.800

4.350

394.200

12.920

558.523
21.112

1.600

152.600

4.200

347.360

11.7i20

544.787
2 .1 , 112

1.600

152.600

4.200

344.360

11.720

2.958 10.000

3.000

110.500
2.7G4

145

8.200

150

46.840

1.200

669.023
23.846

1.745

160.800

4.350

394.200

12.920

Razem: (od 1 do 13) 14 190.003 1.076.881 385.428 1.266.884 1.097.115 1.080.379 2.958 13.000 169.769 1.266.884

Dział 40 — Rolnictwo
Dział 74 — G ospodarka 

m ieszkaniow a 
oraz n iem ate­
ria lne  usługi 
kom unalne

Dział 79 —

Dział 80 — 

Dział 85 - 

Dział 86 • 

Dział 88 -

Szkolnictwo 
ogólnokształcą­
ce i w ychow a­
nie
Szkolnictwo
zawodowe
O chrona 
zdrow ia 
O pieka spo­
łeczna 
T urystyka 
i  wypoczynek

11.703

49.000

14.120

487

16.700
12.350

13.370

126.000

15.150

800

200

1.125

28.000

16.700
12.350

26.073

175.000

29.270

1.287

200

16.700
12.350

18.873

157.000

16.730

837

200

1.700
550

17.300

157.000

14.730

837

200

16.000
11.800

1.500

2.000

6.200

18.000

12.540

450

16.700
12.350

25.073

175.000

29.270

1.287

200

Razem: (od 15 do 27) 75.310 184.570 29.125 259.880 222.690 192.317 — 30.300 37.190 259.880

w tym :
S tan  środ­
ków  obro­

tow ych 
na koniec 

roku

Fundusze 
W y s zczególn ienie Poz.

S tan  środ­
ków obro­
towych na 
początek 

roku

P rzycho­
dy ogó­

łem

w tym: 
dotacja z 
budżetu

Roz­
chody

ogółem
koszty

bieżące

F inansow a­
nie inw es­
tycji i re ­
m ontów  

kap italnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Fundusz dobrowolnych św iadczeń 35 - - - 36.000 X 36,000 — 36.000 —
społecznych 

Fundusz ochrony i'rek u lty w ac ji 37 477.163 60.000 XX 60.000 60.000 — 477.163
gruntów  rolnych 

Fundusz gospodarki wodnej 38 55.802 1.040.000 X 1.039.120 271.620 768.500 56.682
Fundusz przeciwalkoholowy 40 49.358 — — 49.358 49.358 -- —
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

F u n d u sz  ro zw o ju  k u ltu ry  fizycznej 
i  sp o r tu

41 14.000 526.976 220.063 526.976 304.403 222.513 14.000

F u n d u sz  tu ry ś ty k i i w ypoczynku 42 9.620 81.051 — 80.551 1.000 79.551 1 0 .1 2 0

F u n d u sz  och rony  środow iska 4 4 86.507 339.000' — 339.052 — — 86.455

R azem  (od 33 do 44) 4)5 692.450 2.083.027 229.063 2.131.057 686.441 1.106.564 644.420

S ta n  fu n ­ w  tym : w  ty m : S ta n  fu n ­
duszu  o b ro ­

tow ego 
n a  koniec 

ro k u

W y s zc zególn ięn ie Poz.
duszu  

obro tow ego 
n a  po czą tek  

ro k u

Przychody
ogółem d o ta c ja  

z b u d że tu

R ozchody
ogółem w p ła ta  

do b u d że tu

s  a

D ział 85 — O chrona zd row ia 54 65.907 185.777 24.660 185.354 500 66.330

D ział 8 6  — O pieka  spo łeczna 55 13.223 15.050 450 14.623 — 13.650

II§1 D ział 91 — A d m in is trac ja  p a ń ­
stw o w a

56 57 630 630 57

s  £  
S św R azem  (od 46 do 57) 57 79.187 201.457 25.110 200.607 500 80.037
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UCHWALA Nr XXIII/91/84 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku

% d n ia  9 lu tego  1984 r.

w  sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Czynów Spo­
łecznych.

N a p o d staw ie  § 3 u ch w a ły  R ad y  P a ń s tw a  z d n ia  6  p aź ­
d z ie rn ik a  1983 r. w  sp raw ie  o rg an izac ji czynów  społecznych 
(M P N r 34, poz. 186) W ojew ódzka R ad a  N aro d o w a  u ch w ala , 
co n a s tęp u je :

§ 1

1. P ow o łu je  się W ojew ódzką K o m isję  C zynów  Społecz­
n y c h  zw an ą  d a le j „K om isją” w  sk ładz ie : p rzew odniczący , 
zas tęp ca  p rzew odniczącego , s e k re ta rz  o raz  członkow ie.

2. S k ład  osobow y K o m is ji u s ta la  P rezy d iu m  W ojew ódz­
k ie j R ad y  N arodow ej spośród:
1) ra d n y c h  W ojew ódzk ie j R ad y  N arodow ej,
2 ) p rzed staw ic ie li:

a) R ad y  W ojew ódzk ie j PR O N ,
b) o rg an izac ji spo łecznych , spółdzielczych, m łodzieżow ych 

i zw iązków  zaw odow ych,
c) W ojew ódzkiego Z w iązku  R o ln ików , K ó łek  i O rg an iza ­

cji R oln iczych , [
d) n ie k tó ry c h  w ydzia łów  (jed n o stek  rów norzędnych ) 

U rżędu  W ojew ódzkiego. '

§ 2

Do zak re su  dz ia łan ia  K om isji na leży  w  szczególności:
1 ) p o p u la ry z a c ja  idei rozw o ju  czynów  społecznych  i w  ty m  

celu  in ic jo w an ie  w sp ó łd z ia łan ia  te ren o w y ch  o rg an ó w  a d ­
m in is tra c ji  p ań stw o w e j i gospodarczej o ra z  z a in te re so w a­
nych  o rg an izac ji d la  po b u d zan ia  in ic ja ty w  społecznych, 
zgodnie z p r io ry te ta m i w y n ik a jąc y m i z p lan ó w  społecz­
no-gospodarczych  w o jew ództw a,

2 ) an a liza  sku teczności m etod  w  dziedzin ie  p ro g ram o w an ia , 
o rg an izo w an ia  i re a liz ac ji czynów  społecznych  w  gm inach  
i  m ia s ta c h  o raz  n a  te j  p o d staw ie  u p o w szechn ian ie  n a j ­
lepszych  dośw iadczeń , sp rzy ja ją cy ch  e fek ty w n o śc i spo łe­
cznego dzia łan ia ,

3 ) op in iow an ie  w o jew ódzk ich  p ro g ram ó w  ro zw o ju  czynów  
społecznych , d o konyw an ie  an a liz  ich  rea liz ac ji o ra z  p rz y ­
g o tow an ie  w y n ik a jąc y ch  z n ich  p ropozyc ji i w niosków ,

4) u d z ie lan ie  pom ocy  m ie jsk im , m ie jsk o -g m in n y m  i g m in ­
nym  kom isjom  czynów  spo łecznych  w  rea liz ac ji ich  za­
dań , a  zw łaszcza w  dziedz in ie  w sp ie ra n ia  sam orządu  
m ieszkańców  i k o m ite tó w  tw o rzo n y ch  d la  rea liz ac ji p o ­
szczególnych  czynów  społecznych.

2. Szczegółow y zak res  dz ia łan ia  i try b  p racy  K om isji 
ok reś la  P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej.

§ 3

1. K o m is ja  sk ła d a  W ojew ódzk ie j R adzie  N arodow ej in ­
fo rm ac je  ze sw ej dz ia ła lności o raz  p rzed s taw ia  analizy , p ro ­
pozycje  i w n iosk i w y n ik a jąc e  z z ak re su  pow ierzonych  sp raw .

2. K o m is ja  w spó łdz ia ła  z w łaśc iw ym i K om is jam i W oje­
w ódzk ie j R ady  N arodow ej.

§ 4

U ch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  pod jęcia .

P rzew o d n iczący  
W ojew ódzk ie j R ad y  N arodow ej 

Z. B ed n a rsk i
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UCHWAŁA Nr XXIII|92|84 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku

z d n ia  9 lu tego  1984 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 
Konkursu „Mistrz Gospodarności”.

N a p o d staw ie  a r t . 6  u ch w ały  N r 99| 83 R ad y  P a ń s tw a  
z d n ia  6  p aźd z ie rn ik a  1983 r. w  sp raw ie  o rg an izac ji K o n ­
k u rsu  „M istrz  G ospodarnośc i” (M P N r 34, poz. 185) W oje­
w ódzka R ad a  N arodow a uch w ala , co n a s tę p u je : -

§ 1

1. P o w o łu je  się W ojew ódzk i Z espół do S p ra w  K o n k u rsu  
„M istrz  G ospodarnośc i” zw any  d a le j „Z espołem ” w  sk ła ­
dz ie : p rzew odn iczący , zastęp ca  przew odn iczącego , se k re ta rz  
o ra z  członkow ie.

2. S k ła d  osobow y Z espołu  u s ta la  P rezy d iu m  W ojew ódz­
k ie j R ad y  N aro d o w ej spośród:
1) rad n y c h  W ojew ódzk ie j R ad y  N arodow ej,
2 ) p rzed s taw ic ie li f

a) R ad y  W ojew ódzk ie j PRO N ,
b) o rg an izac ji społecznych , spółdzielczych, m łodzieżow ych 

i zw iązków  zaw odow ych,
c) W ojew ódzkiego  Z w iązku  R o ln ików , K ó łek  i O rg an iza ­

c ji  R olniczych,
d) n ie k tó ry c h  w ydzia łów  (jed n o stek  rów norzędnych ) 

U rzędu  W ojew ódzkiego.

§ 2

Do zad ań  Z espołu  na leży  w  szczególności:
1) p rzy jm o w an ie  zgłoszeń do ud z ia łu  w  K o n k u rs ie  „M istrz 

G ospodarnośc i”,
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2) dokonyw anie — zgodnie z regulam inem  K onkursu  „M istrz 
G ospodarności” oraz z zasadam i oceny i punk tacji — 
oceny w yników  uzyskanych przez jednostki uczestniczą­
ce w  K onkursie,

3) podsum ow yw anie w yników  K onkursu  „M istrz G ospodar­
ności” w  ram ach  w ojew ództw a i w ystępow anie z wnios­
kam i do Sądu Konkursowego o przyznanie ty tu łów  i n a ­
gród. ^

§ 3

Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapew nia Biuro 
W ojewódzkiej R ady Narodowej.

§ 4
Uchw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

Przew odniczący
W ojewódzkiej R ady N arodow ej 

L. B ednarski
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UCHWAŁA Nr XXIII/93/84

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku
z dnia 9 lutego 1984 r.

w sprawie planu pracy Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Gdańsku na rok 1984.

Na podstaw ie art. 22 ust. 1 i art. 36 ust. 1 ustaw y z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach  narodow ych (Dz. U. z 1975 r. 
N r 26, poz. 139; z 1977 r. Nr 11, poz. 44, z 1978 r . N r 14, 
poz. 61 i Nr 31, poz. 130) W ojewódzka Rada N arodow a 
uchw ala, co następuje:

§ 1

U chw ala się te rm inarz  i tem atykę sesji W ojewódzkiej R a­
dy  Narodowej na 1984 r. jak  w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Prezydium  W ojewódzkiej Rady N arodo­
w ej do usta lan ia szczegółowych harm onogram ów  przygoto­
w ania m ateria łów  na sesję do tem atyki, o k tórej m ow a 
w  § 1, w  porozum ieniu z w łaściw ym i przedm iotowo kom i­
sjam i W ojewódzkiej R ady Narodowej.

§ 3

U chw ała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.
i

Przew odniczący
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

L. B ednarski

PLAN PRACY

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku w 1984 r. (do końca kadencji)

Term in
sesji Tem atyka Przygotow uje

9.2.1984 r. 1. U chw alenie wojewódzkiego planu  i budżetu na 1984 r.

2, Powołanie W ojewódzkiej Kom isji Czynów Społecznych 
i  W ojewódzkiego Zespołu ds. K onkursu  „M istrz Gospo­
darności”.

W ojewoda G dański i K om isja Rozwoju Gospo­
darczego i Zagospodarowania Przestrzennego. 
Biuro W ojewódzkiej R ady Narodowej.

1.3.1984 r. 1. W ybory członków Kolegium  ds. W ykroczeń przy U rzę­
dzie M orskim o raz  Izbie M orskiej w  Gdyni.

2. P roblem y ośw iaty  i szkolnictw a wyższego w  w ojew ódz­
tw ie gdańskim .

K om isja P rzestrzegania P raw a i Porządku P u ­
blicznego.

W ojewoda G dański i K om isja W ychowania, 
O św iaty i Nauki.

22.3.1984 r. 1. Podsum ow anie K adencji W ojewódzkiej R ady N arodo­
wej i obchodów  40-lecia K rajow ej R ady Narodowej.

2. Ocena w ykonania wojewódzkiego planu i budżetu za 
1983 r.

P rezydium  W ojewódzkiej R ady N arodow ej.

W ojewoda G dański i K om isja Rozwoju Gos­
podarczego i Zagospodarowania P rzestrzenne­
go.
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UCHWAŁA Nr XXI1I/94/84 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku

z dnia 9 lutego 1984 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości od 
budynków i budowli, w których są wykonywane usługi by­
towe dla ludności.

Na podstaw ie art. 37 ust. 5 ustaw y z dnia 26 lutego 1982 r. 
o opodatkow aniu jednostek  gospodarki uspołecznionej (Dz.U. 
z 1982 r. N r 7, poz. 55 i N r 45, poz. 289 oraz z 1983 r. N r 71, 
poz. 318) W ojewódzka R ada N arodow a uchw ala, co następuje:

§ 1

D la jednostek  gospodarki uspołecznionej, ob jętych art. 1 
ustaw y z dnia 26 lutego 1982 r. i posiadających zakłady

usługowe na te ren ie  w ojew ództw a gdańskiego, k tóre w yko­
n u ją  usługi wyszczególnione w  uchw ale Nr 96 R ady M ini­
strów , a więc pralnicze i chemicznego czyszczenia, odzieżowe, 
szewskie, oftalnicze, szklarskie, m eblarsko-tap icersk ie oraz 
n ie  objęte uchw ałą — nap raw a sprzętu gospodarstw a domo­
wego i radio-telew izyjnego w prow adza się:
1) na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 1984 r. obniżenie 

podatku  od nieruchom ości o 50% od budynków  i bu­
dowli, w  których  w ykonyw ane są wyżej w ym ienione 
usługi,

2) na okres od 1 stycznia 1984 r. do 31 grudnia 1986 r. zwol­
nienie od podatku  od nieruchom ości(od budynków  i bu ­
dowli) nowo utw orzonych zakładów  usługowych w  1984 r.

§ 2

U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1984 roku.
') j

Przew odniczący 
W ojewódzkiej R ady Narodowej 

L. B ednarski

Cena niniejszego num eru  wynosi: 1 egz. 8.00 zł. P rasow e Zakłady G raficzne G dańsk — 1033 — 1500 Indeks 35596


